

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230500895
 Kundennr.: 15802
 Datum: 11. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501079 vom 10.05.2023: Externe Belegnr. W2136339:				
1	40230	10231181009	BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	7,52	75,20
2	10520	10451411774	ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	11,78	11,78
3	90353	10211212034	KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,33 kg	3	Stück	14,85	44,55
4	40075		SPP ZSK-750D, -750 kg, Ø 60,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,38 kg	1	Stück	13,95	13,95
5	40111	22131181020	BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
6	14900	10181013001	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	5	Stück	32,50	162,50
7	80626	10051011011	Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	44,00	88,00
8	40235	10231181011	Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	5,40	27,00
9	40050	33181181002	Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm	2	Stück	1,79	3,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500895

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
10	401330	22131181002	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	7,52	37,60
11	90154	KN208027.001	Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	13,51	67,55
12	30140		JOURNEY Komplettrad 195/50B10, 98N, a. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,36 kg	1	Stück	95,00	95,00
13	402300	10231189003	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	8,99	89,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003739 *** Ihre Belegnr.: W2136340				
14	90169	10181213003	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	10	Stück	32,08	320,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
15	6402		SWE Paket bis 31,5 kg (Schweden)	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI230501079							1.074,69
Total EUR							1.074,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500895

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500895 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

63,380

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden